çACERgsri . T'

A ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

| — 5:11"; jjjj ": Projeto de na|:] Projeto Decreto Legislativo
ÉZZIÍI Projeto de Resolução[: Requerimento Nº— Indicação
|: Mºçãº
[:] Emenda

AUTºRAª Ver. Valdeniria Dutra F erreím - PSDB

“DO APROVADO lº TURNO APROVADO zº TURNO [: APROVADO

, / _/ /_ ___/ /_____
[| REJEITADO

INDICAÇÃO Nº DE DE 2020.

A Vereadora que abaixo subscreve Propõe a nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma regimental,
seja encaminhado expediente ao Exmo. Senhor Prefeito Francis
Maris Cruz consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Solicitando do Executivo Municipal, pelo seu setor competente, a que este viabilize o
patrolamento e casca/namento na rua dos Pelicano, no bairro do Junco, nesta cidade.

Justificativa:

A referida rua dos Pelicano como segui em anexo imagem esta totalmente intransita've/
sem condições algumas de acesso, os moradores relataram que há 6 anos que não tem serviços de
melhoria e solicitam esse benefício em patrolamento e casca/namento pelo setor competente do
Executivo Municipal.

Sala das Sessões, 29 de janeiro de 2020.

Partido- PSDB

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório CÁCERES - CEP.: 78200—000
Fone: (65) 32234707 - Fax 3223-6862 - Site: www.camaracaccrcs.ngovbr

Ac/AEÉÃÃS

%Wj

. ESTADO DÉÍÃÃJATO GRossp
CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

RUA DOS PELICANO - BAIRRO JUNCO

Rua Coronel José Dulce. esquina com Rua General Osório CÁCERES — CEP.: 78200-000
Fone: (65) 32234707 - Fax 3223-6862 - Site: www.camaracacercsmtgovbr